РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
еймекеен у л у у й а

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
SBsfeJwlStЖ гж а

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы МО "Оймяконский улус (район)"

от « 0 3  » октября 2016г. пос. Усть-Нера jsfo 5 3 6

О составе Общественного совета по проведению независимой оценки качества
оказания услуг организациями в сфере образования

МО «Оймяконский улус (район)»

На основании Приказа Министерства финансов России от 22 июля 2015 г. № 116н «О
составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной
деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания
услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими
организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о
государственных и муниципальных учреждениях в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещния»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества
оказания услуг организациями в сфере образования МО «Оймяконский улус (район)
согласно приложению № 1.

2. Назначить координатором по проведению независимой оценки качества оказания
услуг организациями в сфере образования МО «Оймяконский улус (район)
Фасхутдинову Д.С. , начальника отдела мониторинга и качества образования МКУ
«Управление образования МО «Оймяконский улус (район)».

3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
«Оймяконский улус (район)» М.М. Захаров

Приложение №1
к распоряжению Главы

МО «Оймяконский улус (район)»
№ « 0 3 )) s/O______2016г.

Состав общественного совета по проведению независимой оценки качества
оказания услуг организациями в сфере образования

МО «Оймяконский улус (район)»

№ ФИО Организация Должность
Председатель Общественного совета

1 Рафикова Наиля Хамзовна Общественная
организация
«Оймяконская
территориальная
организация
профсоюза
работников
образования и науки
Российской
Федерации»

Член Профкома

Ответственный секретарь Общественного совета
2 Домнина Полина Олеговна МБОУ «Усть-

Нерская С ОШ им.
И.В. Хоменко»,
Ассоциация
молодых педагогов
МО «Оймяконский
улус (район)»

Член Ассоциации

Президент Общественного совета
3 Местников Василий Александрович Комитет

Г осударственного
Собрания (Ил
Тумэн) Республики
Саха (Якутия) по
вопросам местного
самоуправления

Председатель

Члены Общественного совета
4 Чоросова Ольга Марковна Институт

непрерывного
профессионального
образования при
ФГАОУ ВПО
«СВФУ
им. М.К.
Аммосова»,
Ассоциация
андрологов РС(Я)

Член Ассоциации

5 Неустроева Людмила Ильинична Общественная
организация
«Ассоциация друзей
детей-сирот «Саха-

Член Ассоциации

SOS-Киндердорф
(Детская деревня)»

6 Иванова Тамара Анатольевна МБУ «Дом
культуры «Артык»,
Общественный совет
п. Артык

Член Совета

7 Мержоев Тимур Русланович Комиссия по
экономике,
бюджету, налоговой
политике и
контролю
использования
бюджетных средств
в МО «Оймяконский
улус (район)»

Председатель

8 Мартынов Андрей Андреевич Республиканская
общественная
организация
Общество «Знание»
России

Председатель

9 Оконешникова Зоя Петровна Администрация МО
«Терютьский
наслег»,
Управляющий совет
МКОУ «Терютьская
СОШ им.
Н.Г.Кривошапкина»

Член Совета

10 Максимова Мария Васильевна МКДОУ
«Сордоннохский
детский сад №23
«Кэнчээри»,
Родительский совет
с. Сордоннох

Член Совета

11 Бурцева Татьяна Владимировна МБУ «Дом
культуры» с.
Томтор,
Общественный совет
родимтелей с.
Томтор

Член Совета

12 Карпова Валентина Кимовна Муниципальный
Совет МО
«Оймяконский улус
(район)»

Депутат, член
комиссии по
образованию,

здравоохранению,
социальной
политике и

законности охраны
общественного

порядка
13 Итегелова Татьяна Дмитриевна Наслежный Совет

«Оймякон Полюс
Холода»

Депутат